



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/01/2020 a 27/01/2020

NF: 8266 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 29,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15005	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	6,00	UND	4,99	29,94

NF: 8258 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 681,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10601	QUEIJO RALADO	2,00	KG	30,90	61,80
2	13921	PEITO DE FRANGO	5,00	KG	10,99	54,95
3	14158	MOLHO DE TOMATE 340GR	12,00	UND	1,98	23,76
4	14329	MUSSARELA MEL	1,00	KG	24,99	24,99
5	14367	REFRESCO VELY ABACAXI 240G	10,00	UND	1,99	19,90
6	14485	LEITE INT. ITALACT 1 LT	24,00	CX	4,49	107,76
7	14660	REFRESCO VELY GOIABA 240GR	10,00	UND	1,99	19,90
8	14772	SALSHICHA	10,00	UND	8,45	84,50
9	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	10,00	KG	8,98	89,80
10	15024	OVOS CARTELA 30 UND	3,00	UND	13,90	41,70
11	15175	REFRESCO VELY LARANJA 240 G	10,00	UND	1,99	19,90
12	15351	OLEO DE SOJA 900 ML	8,00	UND	4,29	34,32
13	15607	CEBOLA CEASA KG	1,00	KG	4,99	4,99
14	15655	PEPSI COLA 2LT	6,00	UND	6,88	41,28
15	15658	APRESUNTADO AURORA	2,00	KG	15,98	31,96
16	15666	REFRESCO VELY MARACUJA 240G	10,00	UND	1,99	19,90

NF: 8259 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 43,57

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1042	GUARDANAPO ALIANÇA 2320 CM 50 UND	10,00	PCT	0,97	9,70
2	12835	ISQUEIRO BIC	1,00	UND	4,98	4,98
3	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	5,00	PCT	3,99	19,95
4	15667	PALITO P/ ESPETINHO	3,00	UND	2,98	8,94

NF: 8265 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 126,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	3,00	UND	1,92	5,76
2	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	2,00	PCT	4,48	8,96
3	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	2,00	PCT	3,99	7,98
4	14345	GARRAFA TERMICA 1 LT	1,00	PC	39,90	39,90
5	14415	SABAO EM PO 500GR	3,00	UND	5,97	17,91
6	15005	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	6,00	UND	4,99	29,94
7	15174	MULTI USO POLITRIS 500ML	4,00	UND	3,99	15,96

NF: 8264 Emissao: 27/01/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 21,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14151	AÇUCAR CRISTAL 2KG	5,00	UND	4,27	21,35



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/01/2020 a 27/01/2020

			TOTAL	902,68
--	--	--	--------------	---------------